

[Original Copy]

J.B.S

M/s. **SATISH HARDWARE**
MULCHERA

No : 366 Dated : 16/06/2025
Lr No : Lr Date : - -
Transport : NIL
No of DAG : 3

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	RETI JALI 14*28 3FT	*	2.00	BDL	1150.00	2,300.00
2	RETI JALI 8*22 3FT	1	17.20	KG	130.00	2,236.00
3	RETI JALI 6*22 3FT	1	14.20	KG	130.00	1,846.00
4	PRINTED ROLL 2FT	1	54.30	KG	109.00	5,918.70
					Total :	12300.70
Remark	Grand Total	87.70	KG	Freight	119.00	
NET BALANCE:	22,430.00			Total	12420.00	

NET BALANCE: 22,430.00

RS. TWELVE THOUSAND FOUR HUNDRED TWENTY ONLY